B
ren - ti íl - lum. TE - - - -

Cb-Bj
61 ren - ti íl - lum. TE - - - -

LAMENTATIO 1ª SÁBADO SANTO

67

T 1 TH Bó - num est praes - to - la - - ri cum _

T 2 TH Bó - num est praes - to - la - - ri cum _

B 67 TH Bó - num est praes - to - la - - ri cum _

Cb-Bj 67 TH Bó - num est praes - to - la - - ri cum _

73

T 1 — si - len - ti - o sa - lu - ta - ri Dé-

T 2 — si - len - ti - o sa - lu - ta - ri Dé-

B 73 — si - len - ti - o sa - lu - ta - ri Dé-

Cb-Bj 73 — si - len - ti - o sa - lu - ta - ri Dé-

79

T 1 i. TE - - - TH Bo - num est vi - ro,

T 2 i. TE - - - TH Bo - num est vi - ro,

B 79 i. TE - - - TH Bo - num est vi - ro,

Cb-Bj 79 i. TE - - - TH Bo - num est vi - ro,

LAMENTATIO 1ª SÁBADO SANTO

85

T 1
cum por - tá - ve-rit — jú - - gum ab a - do - les-

T 2
cum por - tá - ve-rit — jú - - gum ab a - do - les-

B
85 cum — por - tá - ve rit jú - - gum ab a - do - les-

Cb-Bj
85 cum — por - tá - ve rit jú - - gum ab a - do - les-

90

T 1
cen - ti-a — sú - a. JO - - - - D Se-

T 2
cen - ti-a sú - a. JO - - - - D Se-

B
90 cen - ti-a sú - a. JO - - - - D Se-

Cb-Bj
90 cen - ti-a sú - a. JO - - - - D Se-

96

T 1
de - bit — so - li - ta - ri - us, — et ta - cé - bit:

T 2
de - bit so - li - ta - ri - us, — et ta - cé - bit:

B
96 de - bit — so - li - ta - ri - us, — et ta - cé - bit:

Cb-Bj
96 de - bit — so - li - ta - ri - us, — et ta - cé - bit:

LAMENTATIO 1ª SÁBADO SANTO

102

T 1
qui - a le - vá - vit su - per se. JO - - -

T 2
qui - a le - vá - vit su - per se. JO - - -

B
102 qui - a le - vá - vit su - per se. JO - - -

Cb-Bj
102 qui - a le - vá - vit su - per se. JO - - -

108

T 1
- - - D Pó - net in púl - ve-re os sú-

T 2
- - - D Pó - net in púl - ve-re os sú-

B
108 - - - D Pó - net in púl - ve-re os sú-

Cb-Bj
108 - - - D Pó - net in púl - ve-re os sú-

113

T 1
um, si for - te si for - te sit spes. JO - - -

T 2
um, si for - te si for - te sit spes. JO - - -

B
113 um, si for - te si for - te sit spes. JO - - -

Cb-Bj
113 um, si for - te si for - te sit spes. JO - - -

LAMENTATIO 1ª SÁBADO SANTO

119

T 1
 - - - D Dá - bit per - cu - ti - en - ti se ma - xil-

T 2
 - - - D Dá - bit per - cu - ti - en - ti se ma - xil-

B
 - - - D Dá - bit per - cu - ti - en - ti se ma - xil-

Cb-Bj
 119 - - - D Dá - bit per - cu - ti - en - ti se ma - xil-

125

T 1
 lam, sa - tu - rá - bi tur op - pro - bri - is. Je - ru - sa - lem, Je-

T 2
 lam, sa - tu - rá - bi tur op - pro - bri - is. Je - ru - sa - lem, Je-

B
 lam, sa - tu - rá - bi tur op - pro - bri - is. Je - ru - sa - lem, Je-